

Årsredovisning

för

Idonea AB

556738-7344

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjersti Hansson, Styrelseledamot

2026-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Idonea AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktutveckling och konsulting inom elektronik samt energiförsörjning.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	581	803	2 396	3 076
Resultat efter finansiella poster	504	229	1 295	537
Soliditet (%)	64,81	87,58	66,00	49,95

Omsättningen har de senaste fyra åren minskat som en del av planerad nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 631 724	140 029	3 871 753
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		140 029	-140 029	0
Formlös värdeöverföring		-1 080 000		-1 080 000
Årets resultat			397 683	397 683
Belopp vid årets utgång	100 000	2 091 753	397 683	2 589 436

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 091 752
årets vinst	397 683
	2 489 435
disponeras så att i ny räkning överföres	2 489 435
	2 489 435

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		581 280	802 830
Övriga rörelseintäkter		23 191	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		604 471	802 830
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 830	-208 130
Övriga externa kostnader		-97 435	-231 383
Personalkostnader	2	16 651	-197 924
Summa rörelsekostnader		-154 614	-637 437
Rörelseresultat		449 857	165 393
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	10 734
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 008	53 147
Summa finansiella poster		54 008	63 881
Resultat efter finansiella poster		503 865	229 274
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-50 000
Resultat före skatt		503 865	179 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 182	-39 245
Årets resultat		397 683	140 029

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

36 000

36 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

36 000

36 000

Summa anläggningstillgångar

36 000

36 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

109 759

111 201

Summa varulager

109 759

111 201

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

76 912

73 504

Övriga fordringar

230 981

380 317

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 952

21 043

Summa kortfristiga fordringar

315 845

474 864

Kassa och bank

Kassa och bank

4 342 456

4 397 012

Summa kassa och bank

4 342 456

4 397 012

Summa omsättningstillgångar

4 768 060

4 983 077

SUMMA TILLGÅNGAR

4 804 060

5 019 077

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 091 752	3 631 724
Årets resultat		397 683	140 029
Summa fritt eget kapital		2 489 435	3 771 753
Summa eget kapital		2 589 435	3 871 753
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		660 000	660 000
Summa obeskattade reserver		660 000	660 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 956	30 998
Leverantörsskulder		20 250	21 126
Övriga skulder		1 506 419	399 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	35 641
Summa kortfristiga skulder		1 554 625	487 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 804 060	5 019 077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 000	39 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 000	39 000
Ingående avskrivningar	-39 000	-39 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 000	-39 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	36 000	70 000
Försäljningar	0	-34 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 000	36 000
Utgående redovisat värde	36 000	36 000

Årsredovisningens innehåll färdigställdes 2026-02-17

Trelleborg

Kjersti Hansson
Kjersti Hansson
Ordförande
2026-02-25

Anders Hansson
Anders Hansson
Verkställande direktör
2026-02-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

Forvis Mazars AB

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
